
 
 
 
 
Prot. n. 3734/B.15                                                                        Vigodarzere 04-08-2021 
 
 

                                                                    Agli atti 
                                                                        Al DSGA 

                                                                                                  Al sito Web della scuola  
                                                                                                     Sez. Amm.ne Trasparente  

 
 
 
Oggetto: Decreto di liquidazione e pagamento compensi per incarico Addetto Servizio di 

Prevenzione e Protezione (ASPP) per l’anno scolastico 2020/2021. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
− Visto il PTOF; 
− Visto Il DI 129/2018 recante “Nuovo regolamento sulla gestione amministrativo contabile delle 

Istituzioni scolastiche”; 
− Visti l’art 31 e seguenti del Dlgs 81/2008 e ss.mm.ii; 
− Visto il PA approvato con delibera n. 2 del 22.01.2021 per l’EF 2021; 
− Vista la disponibilità finanziaria sul capitolo A.1.1 (funzionamento generale e decoro della 

scuola), 
− Visti gli affidamenti di incarico al personale interno (n. 3 docenti e n.1 ATA) conservati agli atti 

della scuola con prot. n. 823/B.37b ; 
− Viste le dichiarazioni prodotte dal personale incaricato a titolo di rendicontazione delle attività 

svolte nella qualità di ASPP per l’a.s.2020/2021, conservate agli atti della scuola;  
  

DECRETA 
 

• che la liquidazione dei compensi al personale docente (n. 3)  e ATA (n.1) affidatario dell’incarico 
di ASPP, venga effettuata  in misura forfettaria pari ad euro 232,50 
(duecentotrentadue/50) lordo stato cadauno; 

• che la somma complessiva pari ad euro 930,00 (novecentotrenta/00) venga liquidata a 
carico del Bilancio della scuola  e la relativa spesa imputata al capitolo A.1.1. (funzionamento 
generale e decoro della scuola); 

• che la liquidazione del compenso spettante a ciascuno degli incaricati avvenga mediante 
accreditato sul c/c bancario e/o postale di ciascun beneficiario. 

 
Manda al Direttore SGA per gli adempimenti di propria competenza relativi e conseguenti al presente 
provvedimento. 
                                                                          
                                                                                 
                                                                                IL Dirigente scolastico 
                                                                   Dott.ssa Diletta Giuseppina Di Giovine 

Firmato digitalmente da DILETTA GIUSEPPINA DI GIOVINE

PDIC86500C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003734 - 04/08/2021 - B.15. - I


		2021-08-05T08:42:18+0200
	DI GIOVINE DILETTA GIUSEPPINA




